[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 25.11.2014 № 108
PAGE
2

О проведении    публичных  слушаний по обсуждению проекта  схемы теплоснабжения городского округа Отрадный Самарской области на период до 2029 года

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Думы городского округа от 21.12.2005  № 59
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению  проекта схемы теплоснабжения городского округа Отрадный Самарской области на период до 2029 года (далее публичные слушания), подготовленного Управлением жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный Самарской области.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 15 декабря 2014 года.

3. Определить:

3.1. Место проведения публичных слушаний - помещение малого актового зала ДК «Россия» по адресу: ул. Первомайская, 28, второй этаж.

3.2. Время начала проведения публичных слушаний - 15.00.

3.3. Время начала регистрации участников публичных слушаний - 14.30.
4. Назначить Управление ЖКХ и ОН городского округа Отрадный (руководитель Селиверстова С.А.) ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, а также за составление протокола и подведение итогов публичных слушаний.

5. Управлению ЖКХ и ОН городского округа Отрадный:

5.1. Принять дополнительные меры к оповещению населения городского округа о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о возможности ознакомления с проектом схемы теплоснабжения городского округа Отрадный Самарской области на период до 2029 года.

6. Организационному отделу  Думы городского округа (начальник Коршунов В.А.):

6.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет не позднее, чем за 14 дней до проведения публичных слушаний.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации городского округа Отрадный Мязина А.А.
Глава городского округа Отрадный

Самарской области

                                                     Н.М.Вишнякова

[image: image1.png]